

Kętrzyn, dnia 20.08.2012 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

**Do wszystkich Wykonawców
Postępowania Nr ZI.271.37.2012**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZI.271.37.2012 pt. „Modernizacja nawierzchni bitumicznych ulic na Starym Mieście w Kętrzynie”

WYJAŚNIENIE Nr 1 DO SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminą Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Modernizacja nawierzchni bitumicznych ulic na Starym Mieście w Kętrzynie”, **ZI.271.37.2012r.** Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie Nr 1 :

„Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca nie będzie odpowiedzialny za stan istniejącej podbudowy. Wszelkie uszkodzenia nawierzchni wynikłe ze złej podbudowy nie będą obciążały wykonawcy”

Odpowiedź Nr 1 :

Wykonawca nie odpowiada za stan podbudowy, której wykonanie nie jest przedmiotem zamówienia. Podbudowa remontowanych nawierzchni to istniejący kamienny bruk i betonowa trylinka. Natomiast w przypadku lokalnego występowania braku ww. podbudowy i nie zgłoszenia tego faktu przez Wykonawcę oraz ułożenia nowej nawierzchni, będzie on odpowiadał za powstałe z tego powodu uszkodzenia.

Pytanie Nr 2:

„Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca nie będzie odpowiedzialny za lokalne zastoiska wody lub powierzchniowy spływ wód jeżeli w trakcie okaże się niemożliwe sprowadzenie wód opadowych do kratek ściekowych”

Odpowiedź Nr 2 :

Spadki podłużne i poprzeczne muszą być wykonane z spływem powierzchniowym przy krawędzi jezdni (przy krawężniku) do istniejących wpustów ulicznych. Celem właściwego wykonania spływu powierzchniowego należy zaplanować niweletę już na etapie układania warstwy wyrównawczej, z uwzględnieniem przyszłej warstwy ścieralnej gr. 4 cm.

Wszelkie lokalne zastoisy wody lub brak spływu bezpośrednio przy krawężniku jest niedopuszczalne i będzie błędem Wykonawcy.

Pytanie Nr 3:

„Prosimy o potwierdzenie, że regulacja krawężników, opasek, chodników, przejść dla pieszych nie będzie należało do wykonawcy”

Odpowiedź Nr 3:

Regulacja krawężników, przełożenia opasek lub chodników w przypadku konieczności zostanie wykonane przez Wykonawcę. Natomiast koszty związane z przełożeniem należy uwzględnić w cenie ofertowej całości zadania.

Pytanie Nr 4:

„Jeżeli w trakcie robót okaże się, że na studniach brak jest płyt nastudziennych – czy zamawiający uzupełni je na swój koszt?”

Odpowiedź Nr 4:

Takowe sytuacje mogą wystąpić incydentalnie, w związku z tym należy uwzględnić koszt wykonania płyty nastudziennej w cenie ofertowej.

Z poważaniem

Sporządził:
Eryk Berchard

Z up. Burmistrza Miasta

Andrzej Dęgórski
Z-ca Burmistrza Miasta

umieszczono na tablicy ogłoszeń 20.08.2012r.